14/09/2021 SEI/TRF1 - 13977113 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15126324&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

POR DELEGAÇÃO DO MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE OIAPOQUE/AP, na forma da PORTARIA 18 N. - 13637158, de 02/08/2021, de acordo
com os termos do Edital13646519, de 03 de agosto de 2021, e tendo em vista o constante no Processo
Administrativo nº 0000025-60.2021.4.01.8003, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o Resultado Preliminar da Seleção de Estagiários do curso de

Direito para a Subseção Judiciária de Oiapoque/AP:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
OBJETIVA

NOTA
DISCURSIVA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1º Cassia Alves de Souza 16,0 4,68 19,68 CLASSIFICADO(A)
2º Bruno de Matos Nogueira 12,0 2,73 14,73 CLASSIFICADO(A)

3º Arthur Victor dos Santos
Martel 10,0 3,46 13,46 CLASSIFICADO(A)

II - ESCLARECER que os candidatos que não acertaram 50% dos pontos da prova
objetiva não tiveram suas questões discursivas corrigidas, sendo automaticamente eliminados do certame,
nos termos do item 4.4.3 do Edital 13646519.

III - INFORMAR que o período para recorrer do resultado preliminar será de

15/09/2021 a 16/09/2021, por meio do link https://forms.office.com/r/qQGXPUjr0E.

Gabriel Wilney Pinheiro Souza
Diretor de Secretaria

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Wilney Pinheiro Souza, Diretor(a) de Secretaria
de Vara, em 14/09/2021, às 12:43 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13977113 e o código CRC 6FAA3D91.

Rua Santos Dumont, 769 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000025-60.2021.4.01.8003 13977113v5

https://forms.office.com/r/qQGXPUjr0E